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مدیرعامل مؤسسه اعتباری ملل:

مردم ایران «جبههای ۹۰ میلیون نفری» تشکیل دادهاند &#47; اصلاح بانکداری حرفهای در دستور کار ۱۴۰۵
در نخستین دیدار مدیرعامل با کارکنان در سال جدید که پانزدهم فروردینماه ۱۴۰۵ برگزار شد، دکتر جمالی ضمن تبریک سال نو و ابراز تسلیت نسبت به
شهادت مقام معظم رهبری و مردم شریف ایران، بر ضرورت اصلاح مؤسسه، ارتقای عملکرد و اجرای کامل ضوابط بانک مرکزی در مسیر حرکت بهسوی

بانکداری حرفهای تأکید کرد.

به گزارش خبرنگاران گروه اقتصاد گزارش خبر، در نخستین دیدار مدیرعامل با کارکنان در سال جدید که پانزدهم فروردینماه ۱۴۰۵ برگزار شد، دکتر جمالی
ضمن تبریک سال نو و ابراز تسلیت نسبت به شهادت مقام معظم رهبری و مردم شریف ایران، بر ضرورت اصلاح مؤسسه، ارتقای عملکرد و اجرای کامل

ضوابط بانک مرکزی در مسیر حرکت بهسوی بانکداری حرفهای تأکید کرد.

در این دیدار، دکتر جمالی با اشاره به حوادث اخیر و رنجی که بر مردم وارد شد، سال جدید را فرصتی برای همدلی، تلاش مضاعف و آغاز دوباره دانست
و ضمن آرزوی سلامتی برای همکاران، بر همت جمعی برای ساخت آیندهای بهتر تأکید نمود. ایشان در ادامه، با اشاره به پایداری و استقامت مردم ایران
در برابر فشارها، اظهار داشت که ملت ایران با رشادت، ایستادگی و همبستگی خود، همواره امید دشمنان را ناامید کردهاند و با بیان اینکه «در ایران
جبههای با نود میلیون سرباز شکل گرفته است» اظهار داشتند همه مردم در کنار یکدیگر و با روحیهای واحد از منافع ملی و عزت کشور دفاع میکنند.

مدیریت مؤسسه اعتباری ملل با اشاره به برنامههای راهبردی مؤسسه در سال ۱۴۰۵ تأکید نمود که هدف اصلی، اجرای بانکداری حرفهای مبتنی بر ضوابط
بانک مرکزی و همکاری کامل با نهادهای ناظر است.

دکتر جمالی یادآور شد بخشی از مسیر اصلاح، استحکامبخشی و ارتقای ساختار مؤسسه در سال گذشته پایهگذاری شده و در سال جدید باید با جدیت
بیشتر ادامه پیدا کند تا مؤسسه بتواند در مسیر توسعه با ثبات حرکت کند. چراکه باور و ایمان به این روند، همراه با کار صادقانه و تلاش با «جان و

دل»، اساس هرگونه پیشرفت است.

دکتر جمالی با اشاره به اهمیت تصمیمگیری مبتنی بر خرد جمعی، تصریح کرد همه مصوبات و تصمیمات باید بر پایه مشارکت و همفکری انجام شود و
تمامی کارکنان و بدنه اجرایی وظیفه دارند به تصمیمات نهایی پایبند باشند. ایشان افزود: در سال ۱۴۰۵ برنامه داریم داراییهای مؤسسه را مولد و بهینه
کنیم و بخشی از آنها را به فروش برسانیم، نسبتهای بانکی و مالی را بهبود و ارتقا ببخشیم و از طریق خدمت و من جمله با اعطای تسهیلات به
مشتریان موجب گرهگشایی از مشکلات مردم شویم و نقش مؤثرتری در اقتصاد کشور ایفا نماییم. همچنین کاهش نرخ تجهیز منابع و سپرده ها و

حرکت به سمت منابع پایدار و ارزانقیمت از اولویتهای مهم امسال می باشد.

رئیس هیئت سرپرستی با تأکید بر اهمیت سرمایه انسانی، از کارکنان خواست با تلاش بیشتر، ارائه خدمات مناسبتر و برنامهریزی دقیقتر، باز سازی
شهرت موسسه و تقویت سهام آن در بازار سرمایه را در عمل محقق کنند. وی ارتباط مؤثر با مشتریان را یکی از ستونهای موفقیت برشمرد و گفت

کارکنان باید برای مشتریان نقش «مشاور امین» را داشته باشند و ارتباط حرفهای و نزدیکتری با آنان برقرار سازند.

مدیریت موسسه اعتباری ملل یکی از محورهای مهم سال جاری را آموزش، توانمندسازی و ارتقای مهارت نیروی انسانی عنوان کرد و گفت مؤسسه قصد
دارد با بهرهگیری از علوم روز و دستاورد های علمی نوین، مسیر ارتقای همکاران جوان موسسه به بانکداران حرفهای را تسریع کند. دکتر جمالی تقویت
روابط با نهادهای ناظر، بهویژه بانک مرکزی، را ضروری دانست و گفت اجرای دقیق قوانین و دستورالعملهای ابلاغی مقامات ناظر بازار پول و سرمایه

برای همگی ما در موسسه اهمیت ویژهای دارد.

دکتر جمالی با تاکید بر حضور مؤثرتر مؤسسه در اقتصاد کشور افزود: با برنامهریزیهای سال ۱۴۰۵، مؤسسه اعتباری ملل تلاش دارد علاوه بر حمایت از
واحدهای صنعتی و اقتصادی، در مسیر گرهگشایی از مشکلات مردم و تسهیل امور مالی آنان گامهای جدیتری بردارد. ایشان درباره وضعیت مطالبات
نیز گفت بخشی از مطالبات در سال گذشته وصول شده و امسال نیز بهبود نسبت مطالبات غیر جاری به کل مطالبات از اهداف اصلی مؤسسه است. وی

مذاکره و پیگیری مستمر را اولویت اصلی وصول مطالبات برشمرد و تأکید کرد این روند باید با مشارکت و همراهی همه کارکنان انجام شود.

دکتر جمالی در پایان با تأکید بر اهمیت اتحاد، همراهی و همافزایی کارکنان گفت: هدف نهایی مؤسسه این است که با تلاش مشترک بتواند به جایگاه
شایسته و قابلملاحظهای در نظام بانکی برسد و در تراز مؤسسات معتبر و مطرح کشور قرار گیرد.


